
 

令和 7 年 9 月 25 日 

株式会社ノースアップ 

代表取締役 井上 信正 

 

きらきらの里（鈴鹿市高岡町）事業譲受に関するおしらせ 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 さてこの度、株式会社ノースアップは、鈴鹿市高岡町における「住宅型有料老人ホームき

らきらの里」及び「デイサービスきらきらの里」の事業を譲受し、令和 7 年 11 月 1 日より、

ケアヴィレッジすずか（仮称）として、サービス提供を行う形で手続きを進めておりますこ

とをご報告させていただきます。 

今後もご利用者及び事業所の皆様に質の高いサービスを提供することを目指すとともに、

一層地域福祉の発展に邁進いたす所存でございますので何卒、倍旧のご支援ご鞭撻を賜り

ますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１．運営会社変更日 令和 7 年 11 月 1 日 

 

２．対象事業について 

 ・住宅型有料老人ホームケアヴィレッジすずか 

〒513-0014 鈴鹿市高岡町 188-2 電話 059-384-0817 FAX059-381-3217 

・ケアヴィレッジすずかデイサービスセンター 

〒513-0014 鈴鹿市高岡町 187 電話 059-384-0817 FAX059-381-3217 

 

３．本件に関するお問い合わせ先 

担当：ケアヒルズ四日市地域連携室内ケアヴィレッジ開設準備グループ 

電話番号：059-327-6777 

以上 


